Беркович, за скупку краденого, а також
десять осіб, які підозрювалося у крадіжках, з 13 листопада. У
Ковельському магістраті – двоє за ненавмисне вбивство
(Державний архів Житомирської області, ф. 324, оп. 1, спр. 15, арк.
1-5, 9-11 зв., 14-17 зв., 21).

Після смерті Катерини ІІ, 6 (17) листопада 1796 р., Павло І
розпочав зміни, які мали на меті «наведення ладу» в імперії та
передбачали порозуміння з національними елітами, у т. ч.
правобережних губерній. Він спростив судову систему,
ліквідувавши губернські ревізійно-апеляційні верхній земський суд
і губернський магістрат, скасувавши станові нижні та верхні
розправи і всестанові совісні суди.